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 Etelä-Suomen aluehallintovirasto on antanut 17.12.2017 uuden tar-
kis te tun ympäristöluvan Kuusakoski Oy:n Heinolan (Myllyojan) teh-
tail le. Lupahakemukseen sisältyi hakemus uuden rejektilaitoksen pe-
rus ta mi sek si. Lupamääräyksen 34 mukaan:

Murskaimen kevyen jae (fluffi) on luokiteltu vaaralliseksi jätteeksi.
Jat ko kä si tel ty nä ja edelleen prosessoituna ja haitallisia aineita pois-
ta mal la siten, kuin hakemuksessa on esitetty, tuotettu kevyt jäte luo-
ki tel laan tavanomaiseksi jätteeksi (19 12 10) palava jäte. Jos lai tok-
sel la toteutetaan hakemuksessa esitetty fluffin kä sit te ly lai tos,
sen tarkemmasta sijainnista ja käsittelytekniikasta on esi tet tä vä
Ete lä-Suo men aluehallintovirastolle ym pä ris tön suo je lu lain
(527/2014) 54 §:n mukainen erityinen selvitys. Lu pa vi ran omai nen
voi ympäristönsuojelulain (527/2014) 90 §:n nojalla täs men tää lu pa-
mää räys tä tai täydentää lupaa saadun selvityksen pe rus teel la. - -

Lupapäätöksestä on valitettu, mutta Kuusakoski Oy on hakenut eril li-
sen luvan pyrolyysilaitoksen ja fluffin käsittelylaitoksen toiminnan
aloit ta mi seen muutoksenhausta huolimatta.

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt 9.11.2018 päivätyllä
lau sun to pyyn nöl lä Heinolan kaupungin ym pä ris tön suo je lu vi ran omai-
sen lausuntoa Kuusakoski Oy:n toimittamasta ympäristöluvan mu kai-
ses ta selvityksestä. Lausunto pyydetään toimittamaan 23.11.2018
mennessä. 

 Selvityksessä on kuvattu toiminnan sijoittuminen nykyisen tuo tan to-
alu een ja moottoritien väliselle alueelle. Käsiteltävien jätemäärien
osal ta selvityksessä on viitattu ympäristöluvassa 17.12.2017 mää ri-
tel tyi hin vastaanotettavan ja varastoitavan jätteiden maksimimääriin.
Lu pa pää tök sen mukaan prosessijätteen (sisältää fluffin) mak si mi-
vas taan ot to mää rä on 30 000 tonnia vuodessa ja varastomäärä on
py rit tä vä pitämään kymmenessä prosentissa tästä eli 3 000 ton nis sa.
Koko varastoitavan fluffin määrälle on asetettava euromääräinen va-
kuus.

 Ilmapäästöt on suunniteltu selvitettäväksi toiminnan käynnistyttyä
pääs tö in ven taa ris sa, jonka perusteella päätetään tarkkailtavista pa-



ra met reis tä. Ilmapäästöjen tarkkailu on tarkoitus toteuttaa kerran
vuo des sa osana laitoksen muuta ilmapäästöjen tarkkailua.

 Murskauslaitoksen lähtömelutaso on 112 dB, mutta laitteet si joi te-
taan halliin, mikä vaimentaa melua tehokkaasti. Lisäksi uusi laitos si-
joit tuu moottoritien varteen, kauemmas asutuksesta kuin olemassa
ole va toiminta.

  Selvitys, Kuusakoski Oy:n voimassa olevat lupapäätökset ja lau sun-
to pyyn tö ovat luettavissa lautakunnan extranetissä.

Ehdotus: Ympäristöpäällikkö (HS): Olen keskustellut selvityksestä Kuusakoski
Oy:n ympäristöpäällikön kans sa sähköpostitse ja saanut tar ken nuk-
sen jätteiden varastointia kos kien. Sekä syötteissä että tuotteissa pe-
ri aat tee na on, että pö lyä vät materiaalit varastoidaan ra ken net ta vis sa
halleissa, katetussa ti las sa, peitettynä aumoissa tai pakattuna. Tuot-
tei na syntyy mm. me tal li ja kei ta, joita voidaan varastoida tai va sal la
pinnoitetulla alueella, ku ten muuallakin tehdasalueella. Lisäksi myös
syötteissä on jakeita (mm. UK-kumi-muovi), jotka eivät pölyä, jo ten
niitäkin voidaan va ras toi da piha-alueella kuten nytkin teh das alu eel la.

Lupa- ja valvontalautakunta antaa Etelä-Suomen alue hal lin to vi ras tol-
le seuraavan lausunnon Kuusakoski Oy:n toimittamasta ym pä ris tö lu-
van mu kai ses ta selvityksestä Dnro ESAVI/17749/2018:

 Selvityksessä on kuvattu hyvin jätteenkäsittelyn parhaan käyt tö kel-
poi sen tekniikan BAT-päätelmät. Aloittamisluvan mukaan toi min nas-
sa on noudatettava myös lupamääräystä 26, joka koskee laitoksen
me lu jen tarkkailua. Kuusakoski Oy on valittanut kyseisestä lu pa mää-
räyk ses tä ja esittänyt meluntorjuntaohjelman ja kolmen vuoden vä-
lein tehtävien melun tarkistusmittausten poistamista lu pa mää räyk-
ses tä.

 Lupa- ja valvontalautakunta on esittänyt vastineessaan hal lin to-oi-
keu del le, että meluja koskien annettaisiin vastaava määräys kuin
Suo men Kuitulevy Oy:n Heinolan tehtaan ympäristöluvassa:

Toiminnasta aiheutuvaa meluhaittaa on seurattava ja tarvittaessa vä-
hen net tä vä. Toiminnanharjoittajan on tehtävä meluselvitys kolmen
vuo den välein tai aina, jos toiminnassa tai ympäristön olosuhteissa
ta pah tuu merkittäviä ympäristömeluun tai sen leviämiseen vai kut ta-
via muutoksia. Selvitys voidaan tehdä mittauksin tai läh tö me lu ta soi-
hin perustuvana mallinnuksena Hämeen ELY-keskuksen hy väk sy-
mäl lä tavalla.

 Uudet laiteinvestoinnit on suunniteltava ja rakennettava niin, että nii-
den käyttö mahdollistaa läheisillä asuinalueilla edellä mainitun me lu-



ta son alittamisen. Tarvittaessa toiminnanharjoittajan on ra ken teel li sin
tai käyttötoimenpitein estettävä melun leviäminen ympäristöön.

Vuonna 2013 laaditun ympäristölupahakemuksen mukaan lai tos ko-
ko nai suu den meluja on selvitetty vuosina 2010 ja 2012. Vuoden
2012 meluselvityksen seurauksena on laadittu me lun tor jun ta suun ni-
tel ma, jota on alettu toteuttaa.

 Edellisestä meluselvityksestä on kulunut kuusi vuotta ja sen jälkeen
on tehty meluntorjuntatoimenpiteitä. Kun nyt lisäksi tehdasalueelle
si joi te taan uusi melun lähde, olisi perusteltua päivittää meluselvitys
jo ko mallinnuksella tai mittauksilla. Tämä täyttäisi lupa- ja val von ta-
lau ta kun nan käsityksen mukaan myös Kuusakoski Oy:n ym pä ris tö lu-
van lupaehdon 26 vaatimuksen kolmen vuoden välein tois tet ta vis ta
melumittauksista, joiden tuloksia tulee verrata mallilaskelmiin.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Puheenjohtaja Tapio Väli-Torala ilmoitti esteellisyydestään hal lin to-
lain 28 §:n 1 mom. 4) kohdan perusteella ja poistui kokouksesta
asian käsittelyn ajaksi. Varapuheenjohtaja Pekka Kantanen toimi pu-
heen joh ta ja na tämän asian käsittely ajan.
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